
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

dì Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n.

Avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio per la formulazione di
graduatoria valida per assunzioni a tempo determinato di personale Dirigente
Biologo. Ammissione candidati

SETTORE

Bilancio
Sub aggregato di spesa

Autorizzazione n.

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

II ResponsahHe del procedimento

T
. Dirigente Responsabile

(Dott.s:
del Settore

a Bonanno)

Seduta del giorno
2 7 MAR. 2013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale N° 16/13 del 9/01/2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott.ssa Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Marinella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario,
della Dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con deliberazione n. 79 del 17/01/2013 esecutiva, è stata indetta pubblica

selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria valida per assunzioni a

tempo determinato di personale Dirigente Biologo;

Che il suddetto avviso è stato integralmente pubblicato all'Albo pretorio dell'Azienda, sul sito

internet dell'ARNAS e, per estratto sul quotidiano " La Sicilia ", con scadenza dei termini per la

presentazione delle istanze di partecipazione al 18/02/2013;

Vista la vigente normativa concorsuale in materia di cui al DPR n.483/97 e successive modifiche

ed integrazioni;

Accertato che risultano pervenute n. 30 istanze di partecipazione;

Ritenuto potere ammettere alla selezione pubblica i sottoelecati aspiranti risultando gli stessi in

possesso dei requisiti richiesti dal bando e essendo le domande e i documenti prodotti conformi alle

prescrizioni del bando:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

COGNOME E NOME

AMODEO ANDREA

AMODEO LUCA

BRACCHITTA LAURA

CALI' FRANCESCA MARIA GRAZIA

CATALIOTTI DEL GRANO ANTONELLA

CONSOLI CARLA

DI PROSSIMO MARIA ELENA

FICHERA EMANUELA

GAROZZO SEBASTIANO FABIO

GRASSO ELENA NOEMI

GUAGLIARDO PROVVIDENZA

DATA DI NASCITA

25/07/1981

04/06/1978

30/04/1974

11/04/1971

17/07/1969

13/12/1970

19/09/1965

25/10/1978

14/02/1971

24/02/1974

30/03/1968



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

INDACO LARA ELIA KATIA

LONGO GIUSI ANTONIA

MANNINO LAURA

MARLETTA MIRELLA

MORABITO MARIA ROSA

NICOTERA RAFFAELE

PICCIONE MARIA ANGELA

PISTORIO SALVATORE

PRIVITERA GIOVANNA

RICCIARDETTO DONATA LAVINIA

ROTOLO VALENTINA

RUSSO ANGELA

SANGIORGIO GRAZIA CLAUDIA

SANTONOCITO ANNA MARIA

TERZO MARIA NIVEA

TOSCANO STEFANIA

19/12/1970

05/01/1970

02/04/1977

23/08/1956

26/08/1972

01/01/1963

28/07/1976

18/01/1964

09/05/1970

25/06/1978

07/01/1980

07/07/1976

30/09/1983

12/01/1970

14/03/1968

22/11/1977

Rilevato che devono essere esclusi dalla presente selezione, per i motivi a fianco di ciascuno

evidenziati, n. 3 candidati e precisamente:

1) Dott.ssa Barbagallo Donatella, nata il 22/10/57 in quanto non in possesso del requisito specifico

di ammissione di cui al punto B previsto dal bando " Specializzazione nella disciplina a selezione o

disciplina equipollente o disciplina affine ( D.Lvo 254/2000 ) ";

2) Dott.Cannistrà Daniele nato il 22/11/75 in quanto non in possesso dei requisiti specifici di

ammissione di cui ai punti B- C previsti dal bando: " Specializzazione nella disciplina a selezione o



disciplina equipollente o disciplina affine ( D.Lvo 254/2000 ) " e " iscrizione all'Albo dell'Ordine

dei Biologi ";

3) Dott.ssa Mignemi Adriana Angela nata il 26/11/76 istanza spedita oltre il termine di scadenza

previsto dal bando;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e

Risorse Umane, che con la sottoscrizione del presente atto, apposta in calce, ne attesta la legittimità,

nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti,:

Disporre, relativamente alla selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di

graduatoria temporanea valida per assunzioni a tempo determinato di personale Dirigente Biologo,

l'ammissione dei seguenti aspiranti, risultando i medesimi in possesso dei requisiti di ammissione e

risultando le domande e i documenti prodotti conformi alle prescrizioni del bando:

1

2

3

4

5

6

7

8

COGNOME E NOME

AMODEO ANDREA

AMODEO LUCA

BRACCHITTA LAURA

CALI' FRANCESCA MARIA GRAZIA

CATALIOTTI DEL GRANO ANTONELLA

CONSOLI CARLA

DI PROSSIMO MARIA ELENA

FICHERA EMANUELA

DATA DI NASCITA

25/07/1981

04/06/1978

30/04/1974

11/04/1971

17/07/1969

13/12/1970

19/09/1965

25/10/1978



9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

GAROZZO SEBASTIANO FABIO

GRASSO ELENA NOEMI

GUAGLIARDO PROVVIDENZA

INDACO LARA ELIA KATIA

LONGO GIUSI ANTONIA

MANNINO LAURA

MARLETTA MIRELLA

MORABITO MARIA ROSA

NICOTERA RAFFAELE

PICCIONE MARIA ANGELA

PISTORIO SALVATORE

PRIVITERA GIOVANNA

RICCIARDETTO DONATA LAVINIA

ROTOLO VALENTINA

RUSSO ANGELA

SANGIORGIO GRAZIA CLAUDIA

SANTONOCITO ANNA MARIA

TERZO MARIA NIVEA

TOSCANO STEFANIA

14/02/1971

24/02/1974

30/03/1968

19/12/1970

05/01/1970

02/04/1977

23/08/1956

26/08/1972

01/01/1963

28/07/1976

18/01/1964

09/05/1970

25/06/1978

07/01/1980

07/07/1976

30/09/1983

12/01/1970

14/03/1968

22/11/1977

Escludere dalla presente selezione, per i motivi a fianco di ciascuno evidenziati, n. 3 candidati e

precisamente:

1) Dott.ssa Barbagallo Donatella, nata il 22/10/57 in quanto non in possesso del requisito specifico

di ammissione di cui al punto B previsto dal bando " Specializzazione nella disciplina a selezione o

disciplina equipollente o disciplina affine ( D.Lvo 254/2000 ) ".



2) Dott.Cannistrà Daniele nato il 22/11/75 in quanto non in possesso dei requisiti specifici di

ammissione di cui ai punti B- C previsti dal bando: " Specializzazione nella disciplina a selezione o

disciplina equipollente o disciplina affine ( D.Lvo 254/2000 ) " e " iscrizione all'Albo dell'Ordine

dei Biologi ".

3) Dott.ssa Mignemi Adriana Angela nata il 26/11/76 istanza spedita oltre il termine di scadenza

previsto dal bando.

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione al fine di procedere all'espletamento

della procedura di selezione di che trattasi.

Il Dirigente Amministrativo Responsabile
del Settore Affari Generali,

Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane
(Dott.ssa fìaetana Bonanno)

IL DIRET
(Dott.ssa

ffiSAN
ribella

O IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(Dott.ssa Rdkaìfìa D'Ippolito)

IL COMMISSA
( Dott. A'

STRAORDINARIO
o Pellicano)

II Segretario
(Dott.ssa Gactaua Bonanno)


